BARCELONA LED

y,

Crystal ball table lamp "OCTO" - E27 - @ 15cm

Ref.LD1012-D

Zavésné svitidlo "OCTO 220", jemné a moderni, se sférickym stinidlem o prliméru 15 cm vyrobenym z opalového
skla. Jednoduché linie a minimalisticky charakter nabizeji velkou véestrannost v dekoraci, pfizpCisobuiji se jak
klasickym nebo retro interiérdim, tak i modernimu stylu. M0ze byt pouZivéna jako stolni lampa, na bo¢ni stdl
obyvaciho pokoje nebo jako noéni lampi¢ka. ** Podporuje zarovku E27 G45 - NENI zahrnuta**

Product data

Barva krytu
Propojeni

Hlava

Certifikaty

Rozméry (mm) SxVxH
Styl

Frekvence (Hz)
Zaruka

IP

Material

Materidlovy difuzor
Maximalni vykon (W)
Nominalni napéti (V)
Pouze pro vnéjsi pouziti

Doporucené pouziti

Dorado (pouzit)
Zasuvka

E27

CE, ROHS

280 x 380
Design, Minimalistni
50-60

10 et

IP20

Hlinik

Kristal

40

220-240V AC
Ne

LoZnice, Obyvaci pokoj

200mm

200mm

160mm

380mm
@150mm

280mm

1

- 160mm -

380mm
@150mm

1

280mm -



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
y
LD1012-D Barva krytu: Dorado (pouzit) é
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